車いす借入申込書

申込日　　　　　年　　　　月　　　日
越前市社会福祉協議会会長　殿
	借用者
	フリガナ

	氏　　名

	フリガナ

	住　　所
	〒
越前市

	電　　話

下記の通り借用をお願い致します。
（越前市社協記入欄）
	□在宅貸出用
	品番・特徴（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　　　台

	品番・特徴（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　　　台

	□福祉教育貸出用
	品番・特徴（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　　　台

	品番・特徴（　　　　　　　　　　　　　　　　）
	　　　台

	使用目的

	その他

	貸出期間（3か月間）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	延長（+3か月間）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	返却確認日
	返却確認者

	　　　月　　　日

	受付者